
 
 

 LaBel System 
Provoz: Sedlákova 965/1 
674 01 Třebíč, Czech Republic 
www.label-system.eu 
E-mail: info@label-system.eu  
Mobil:+420 602 758 113 

 
 

Ruční aplikátory etiket TOWA (Hand Held Applicators) 

 
 
     Ruční aplikátory etiket firmy TOWA (etiketovací kleště) slouží pro nanášení 
předem vytištěných samolepicích etiket. Etiketovací kleště AP/APN se používají v 
provozech, kde probíhá manuální označování nebo kompletace výrobků. Stlačením 
rukojeti kleští dojde k posunu materiálu a odejmutí etikety přes odnímací hranu.  
    Základní série etiketovacích kleští APN pro standardní etikety zahrnuje tři typy, které 
se liší šířkou použitelných etiket. Model APN10-30 je určen pro malé rozměry etiket v 
délce již od 10 mm.  
 
Vlastnosti: 
- pevná kovová lisovaná konstrukce, určená pro vysoký výkon 
- rychlé, přesné značení do šířky 100 mm 
- jedeno zmáčknutí – 1 jedna aplikace 
- jednotné rukojeti pro všechny typy aplikátorů 
- není nutné žádné speciální děrování nebo výřezy potřebné k navádění 
- minimální velikost dutinky 25 mm 
- varianta APF je vybavená mechanismem pro nastavení senzoru, který dokáže 

zpracovávat etikety různých, atypických tvarů 
 

Model TOWA  
Délka/Zdvih 
(mm) 

Šířka (mm) 
Max. průměr 
role (mm) 
 

Cena: 
Kč 

APN-30 původ.ozn. AP65/30 20 – 60 20 – 30 100 2.550,- 
APN-60 původ.ozn. AP65/60 20 – 60 20 – 60 100 2.750,- 
APN-100 původ.ozn. AP65/100 20 – 60 55 – 100 100 2.950,- 
Ceny jsou bez DPH  
 
Nabízený sortiment automatických aplikátorů etiket, doplňkových zařízení, 
dávkovačů etiket a lepicích pásek najdete na webových stránkách firmy, které 
obsahují minutové ukázky instalace a provozu těchto užitečných zařízení. Zde 
stačí vyplnit nabídkový formulář a my Vám doporučíme nejvhodnější produkt 
pro Vaši aplikaci. 
 

Výrábí:           Prodejce:                                      QR - code: 
  
                       

 

 

LaBel System s.r.o. 
674 01 Třebíč, Sedlákova 965/1 
IČO: 04320786 
mobil: +420 602 758 113 
e-mai: info@label-system.eu 
www.label-system.eu 
 

 

TOWA COMPANY, limited 
Ginza, YK Bldg. No., 10.9,  
Ginza 5-chrome, Chuo-ku, 
Tokyo, 104-0061, 
Japan 
 

 
 


